PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte Amplifiée ALTO - SLT TX15 300W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALTO-SLT-TX15
Enceinte Amplifiée ALTO - SLT TX15 300W
Enceinte amplifiée 300W RMS 15"
Tweeter 1"
Bommer 15"
Dispersion : 90°H x 45°V
Bi-amplification Class D de 300W RMS (600W en crête)
Fréquence Crossover : 2,2 kHz
Réponse en fréquence : 65 Hz - 20 kHz (±3dB)
Maximum SPL à 1m : 119 dB
Entrée combo XLR/jack avec switch Line/Mic
Sorlie Link XLR
Switch Ground Lift et Contour
Format façade ou bain de pied,
Caisson trapézoïdale en plastique moulé avec grille de protection acier
Embase 36mm, 2 poignées de transport
Poids et dimensions : 14,86 kg, 625 x 386 x 366 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 390mm X 630mm Poids : 15Kg EAN : 0816311011136
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES